Sala das Sessões. 6 de embro de 2021.

Ver. Andréi

Ver.  Ed

na  Ponciano Prates

Filho

Ver. Jarbas Jo .é de Oliveira

Ver.  Lú

r- 0,
50a Piares 410017:" no de L. Farias

APROVADO, em única
discussão e votação

na 19a  Sessão rdiária.

1V
E BIS

SIDENTE

ana, 12/

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO N2  442/2021

REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL PARA TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.

15/2021, DO EXECUTIVO MUNICIPAL - ALTERA OS ARTIGOS 104, 105 E 106 DA LEI

COMPLEMENTAR N°462, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016, QUE INSTITUIU 0 CÓDIGO TRIBUTÁRIO

DO MUNICÍPIO DE SERRANA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo 130, inciso VII e, subseção II, Dos

Requerimentos Escritos e com base no  art.  195, sujeitos à deliberação do Plenário do Regimento

interno desta Casa de Leis, URGÊNCIA ESPECIAL para tramitação do Projeto de Lei Complementar

n.2  15/2021, do Executivo Municipal - Altera os artigos 104, 105 e 106 da Lei Complementar n°

462, de 20 de dezembro de 2016, que instituiu o Código Tributário do município de Serrana, e da

outras providências.

Ver.  M 	Suva

Ver.  Marisa Lucian 	liveil

s ol to

..
c-A....,_

Ver. R senvire ,  £p  Barbosa Storari

. 	ayton de Carvalho

Ver. Thiago Henrique de Assis

ilderede  Assis Silva
Camara Municipal de  Serrana

	Page 3